Sebastianus Munsterus in Cosmographia sua hanc horum Principum Genealogiam refert: ALBERTUS II. Bernhardi nepos ex filio Alberto, Princeps senex genuit RODOLPHUM Electorem & OTTHONEM Ducem Lowenburghensem, ex quo Albertus III. absque hærede discedit: ex Rodolpho gignitur JOANNES, ex Joanne II. nascuntur ALBERTUS III. Elector (cujus filius Rodolphus II. & ex eo WENCELAUS) & JOANNES III. ex Joanne hoc nascitur ERICUS pater Alberti & ERICI, ex ERICO nascitur rursus ERICUS, ambiens Electoralem Dignitatem post ultimum suum cognatum Albertum Electorem sine hæredibus mortuum, ex hoc ERICO nascitur BERNHARDUS, cujus filius est JOANNES gignens Ericum, Bernhardum & MAGNUM, Ex MAGNO sunt FRANCISCUS, Dorothea Danica Regina, Catharina Suecia Regina, Clara Ducissa Luneburgica, & Elisabeth (debebat dicere Sophia) Comitissa Oldenburgica, &c. Hæc ille.

Jam ex Ernesti Brotuffii lib. 4. & 5. Genealogia vel Chronici Anholdinorum Principum prolixius de horum Ducum in Lowenborch, qui semper sub Electoratu Saxonie relati sunt, aliquid subjiciam. ALBERTUS versus Otthonis magni Comitis in Wallenstede / Ascania in Anholt & Bernborch filius ex Magni Electoris Saxonie ultimi ex sua familia videlicet Hermann Billingi primum creati ab Otthone primo & magno Cæsare, Ducis filia Helica, natus, primus est in sua familia Marchio Brandenburgensis & Elector, hic genuit BERNHARDUM Comitem in Wallenstede / Ascania, in Anholt & Bernborch / primum post exautoratum Henricum Leonem, Electorem Saxonie à Frederico primo Barbarossa creatum in sua familia, & OTTHONEM Marchionem Brandenburgensem, tunc BERNHARDUS ex Jutta Danica Regina genuit ALBERTUM I. Electorem, & HENRICUM quoque à prædicto Cæsare Frederico I. primum creatum Principem in Anholt / ex quo descendunt Anholdini sicut dixi in litera A. Hic BERNHARDUS anno Dn. 1181. ædificavit arcem Lowenborch ad albam, & ex hoc Bernhardi filio ALBERTO & Mechilda Otthonis I. creati Ducis Brunswicensis & Luneburgensis à Cæsare Frederico II. anno 1238. filia descendunt Duces inferioris Saxonie in Lowenborch (in libro 4. vocat illam Alberti I. Electoris conjugem Helenam idem Ernestus Brotuffius) nam conthoralis ejus Helena duos filios produxit dividentes Saxoniam, ALBERTUM II. Electorem, & RODOLPHUM Saxonie Ducem, cujus uxor fuit Anna Palsgravia, ex qua genuit Joannem discedentem absque liberis, & 4. filias: interim rediere Ducatus & inferior & superior ad Alberti II. hæredes: ALBERTUS II. ex Agneza filia Rodolphi Habsburgici Cæsaris

faris ejus nominis primi, OTTHONEM & RODOLPHUM quoque  
 dividentes utrumque Ducatum Saxonie genuit. Nam OTTO dux  
*Loisia Regis Dalmacia* filia non genuit masculum hæredem sed filiam *Elis-*  
*abetham* elocata *Christofero II. Regi Dania* atque alteram filiam *Mech-*  
*vildin* traditam in uxorem *Adolpho Duci in Schleswice*: moritur *Albertus*  
*II.* anno 1312. *Wittenberge* sepultus: *Rodolphus primus* in sua familia *Electo-*  
*tor Saxonie*, mortuo *Othone fratre* ad se traduxit successione *Ducatus*  
*inferiorem Saxoniam*: Habuit uxores tres (ait libro 4.) *Jutta* *Branden-*  
*burgicam* (ex qua ei natus est *MESICHO*) alteram *Sophiam Hassiacam* quæ  
 ipsi peperit *RODOLPHUM II.* & *OTTHONEM* dividentes *Ducatum*  
*superiorem & inferiorem Saxoniam*: *OTTHONI* in *Louenborch* erat conjugata  
*Agneza Wilhelmi Ducis Luneburgici* filia pariens illi *Albertum Ducem*  
*Louenborch* citò decedentem: *tertia conjunx* ignoratur. libro. cap. 4.  
 dicit *RODOLPHI II. Electoris* fuisse conjugem *Annam Ruperti* (dicti *Ru-*  
*bri*) *Palsgravi* & *Ducis Bavaria* filiam) quæ forsitan tertia fuit. Et hic *Bro-*  
*nffius* longe aliam Genealogiam recenset quam *Georgius Fabritius*, qui  
 non meminit in suo catalogo, *MESICONIS Electoris Saxonie*: Hic vero  
 dicit in *Mesicone* desisse familiam *Electorum* ex *Bernhardo I.* & rursus ad  
*BERNHARDUM* abnepotem *Henrici I. Principis Anholdini* fratris  
*Bernhardi I.* in sua familia *Electoris Saxonie* devolutam *Electora-*  
*lem Dignitatem*: & hunc *Bernhardum juniorem* ex *Agneza Lupoldi Ducis*  
*Austria* filia genuisse *RODOLPHUM II. Electorem*, *OTTHONEM*  
*Principem in Anholt* propagatorem suæ ibi posteritatis atque *Bernhar-*  
*dum* propagatorem familie & posteritatis in *Bernborg* & *Serps* & *Ab-*  
*ertum Halberstadiensem* Episcopum: *RODOLPHUM II.* illius *Bernhardi*  
*Anholdini* eventi ad *Electora-*lem dignitatem filium nominat hic *Ernstus*  
*Broduffius*: Sic *Mesichonem* planè præterit *Georgius Fabritius*, atque  
 nescit de illo *Bernhardo* ex familia *Principum Anholdinorum* orto &  
*Electorum Saxonie* numero, inserto, sic dicens *RODOLPHUM II. Rodolphi*  
*senioris* filius è *Jutta Otthonis Marchionis Brandenburgici* filia est, cujus  
 nxor *Elisabetha Comitissa Rupinensis* erat & moritur absque hæredibus hic  
*elector* anno Dn. 1370. ideo ei succedit frater *Wenceslaus senior* *Rodol-*  
*phi* ex *Agneza Lindaviensi Comitissa* filius, qui *Luneburgam* arcem invadit  
 & *Magno Luneburgico Principi* ademit, & ex *Cacilia Francisci Carrariensis*  
*Principis Patavini* filia genuit duas filias, elocatas *Ducibus Luneburgicis*  
*Frederico & Bernhardo*, atque *RODOLPHUM III.* tum *ALBER-*  
*TUM III. Electorem*: moritur *Wenceslaus* anno Dn. 1388. & *RODOL-*  
*PHUS III. Elector* habuit duas uxores, primam *Landgrafii Thuringia* *Re-*  
 1760

*thasaris filiam Annam, alteram Barbaram Roberti Ducis Lignicensis filiam,*  
 & genuisse ex iis tres filios *Rodolphum* maturius morientem, atque *Wen-*  
*celaum & Sigismundum* ait, quos noctu in arce Sveinicia ad Eliftrum  
 nigrum sita ruina turris dormientes oppressit: Sic ALBERTUS III.  
 successit fratri in Electoratu, qui ex *Offega Conradi Ducis Offensis in Sile-*  
*fia*, filia anno Domini 1420. ducta, quando ejus frater Rodolphus priori  
 anno mortuus esset, nullam prolem sustulit, sed moritur anno Dn. 1422.  
 Addit autem *Georgius Fabritius* in *Rodolpho III.* occasionem cur à *Cran-*  
*zio & Brodussio* dissentiat, primò quod sepulchrorum inscriptiones  
 habuerit & consuluerit: & cætera edoctus sit à *Caspere Peucero* genero  
 Philippi Melanchthonis, qui literas & monumenta Anholdina inspexer-  
 rat. Hactenus *Georgius Fabritius Chemnicensis* libro *Electorum Saxo-*  
*niae*: redeo nunc ad *Brotuffium*. Hic dicit *Rodolphum II.* ex *Anna Bal-*  
*thasaris Thuringi Marchionis* filia genuisse *Wenceslaum Electorem* &  
*Joannem Ducem in Lowenborch*, atque *Othonem & Wilhelmum*: Hic *Ro-*  
*dolphus* instituit collegium *Wittenberga*. Sepultus est anno Domini 1385.  
 ibi & uxor ejus *Anna* anno Domini 1395. hoc refert libro 4. cap. 9. ad-  
 dens hunc se junxisse Ducatus, & assignasse suo filio *Joanni* partem in  
*Lowenborch*: addit interim *Othoni* fuisse conjugem aliquam *Ducissam*  
*Lunenburgicam*, sed absque hæredibus discessisse: & *Wilhelmum* mor-  
 tuum anno Domini 1396. Sed libro 5. cap. 8. nomine *Wilhelmi* nume-  
 rat *Rodolphum*, atque patrem *Rodolphum II.* dicit mortuum esse anno  
 Domini 1363. ideo quando libro 4. dicit quod mortuus fuerit anno Do-  
 mini 1385. censeo de juniore Rodolpho ejus filio id intelligendum esse:  
 Deinde dicit à patre Rodolpho II. Electore ita patriam esse divisam, ut  
*Wencelaus* Electoratum Saxonie, & *Joannes* Ducatum in *Lowenborch*  
 obtineret: *Wencelaus* vero Electorem Saxonie genuisse *Albertum III.*  
 Electorem Saxonie, & *ERICUM* ordine Ducem IV. ejus nominis in  
*Lowenborch*, qui duxit *Ducis Magni de Brunsvich* filiam N. (de quo  
*ERICO* postea dicemus) *ALBERTUM* vero tertium ex *Sophia Hassica*  
 & *Comitissa in Siegenhagen*, genuisse *RODOLPHUM III.* Electorem Sax-  
 onie & *OTTHONEM* Ducem in *Lowenborch*, qui *Otto* ducta *Elizabe-*  
*tha Lantgravia Hassie*, genuit *ALBERTUM* Ducem Saxonie in *Lowen-*  
*borch*, qui ex *Catharina Brandenburgica* nullam sustulit prolem, & sic re-  
 diit ad *ERICUM* ipsius propinquum Ducem Saxonie in *Lowenborch* fa-  
 milia. *ALBERTUS III.* post se reliquit successorem filium *RODOL-*  
*PHUM III.* Electorem Saxonie, cui fuit conjunx, *Agnesa Comitissa in*  
*Mupin & Lindaw* (qui duo Comitatus jam sublatis hæredibus subsunt  
 Mar-